
PORTARIA N.º 044, 02 DE JANEIRO DE 2015

Conceder Licença sem remuneração a servidora
municipal concursada.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito do Município em Exercício de Lucas do Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1° Conceder LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO à servidora MARCELLA
XAVIER  DE  CARVALHO  CHAVES,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Monitora  de
Creche/Escola,  lotada na Secretaria Municipal  de Educação,  a qual irá exercer mandato
eletivo de Conselheira Tutelar, conforme é permitido de acordo com o Artigo 18,  § 2º da
Lei Complementar Nº 042/2006 , no período de 02/01/2015 a 31/12/2015.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Elaine Benetti Lovatel
Secretária Municipal de Educação

Publique-se e Cumpre-se


	RESOLVE:

